
UCHWAŁA NR XX/196/2017
RADY POWIATU MALBORSKIEGO

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej części dróg powiatowych Nr : 2340G - ul. Gdańska, 
ul. Mickiewicza , 2926G - ul. Lipowa , 2919G - ul. Matejki przebiegających na terenie Powiatu 

Malborskiego w Gminie Nowy Staw

Na podstawie art.12 pkt.11 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym / t.j. -Dz.U. 
z 2016 r. , poz.814 z późn.zm. / oraz art.10 ust.1 w związku z art.6a ust.2 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych / t.j. - Dz.U. z 2016 r., poz. 1440 z późn.zm. / uchwala się co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii dróg powiatowych następujące części dróg powiatowych Nr : 2340G - ul. 
Gdańska ,      ul. Mickiewicza , 2926G - ul. Lipowa w zakresie przebiegu w obszarze administracyjnym Miasta 
Nowy Staw , Nr 2919G - ul. Matejki do mostu na rzece Święta.

§ 2. Położenie i przebieg części dróg powiatowych o których mowa w § 1 przedstawia załącznik graficzny               
do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Malborskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Malborskiego

Bogdan Kułakowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia piątek, 28 kwietnia 2017 r.

Poz. 1513



Załącznik do Uchwały Nr XX/196/2017

RADY POWIATU MALBORSKIEGO

z dnia 30 marca 2017 r.

Odcinki dróg z pozbawieniem kategorii dróg powiatowych (kolor czerwony)

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1513



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1513


		2017-04-28T12:34:47+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




